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квартира 3-х комн.

Кокшетау, Казахстан

мкр.васильковский, 1этаж из9, 62, 5кв.м., ремонт, пластиковые окна, меж.комнатные двери, лоджия, аристон, телефон, очень

теплая, удобна под бизнес, рядом школа, садик, больница, остановка

  

 Цена: 37 000 $  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

досанова арман 8-701-812-18-13 васильковский
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